






頭に軽くタッチして、頭蓋骨を調整し脳脊髄液の循環を整えます。
瞑想のような深いリラックス効果があり、自律神経を整え、
自己調整力を促進します。
ご希望の方には、同時にレイキヒーリングをいたします。
フェイスアップの効果のあるヘッドマッサージも承ります。

『ヘッドセラピー』すいな整体 あさのは

雲の上で寝ているような感覚を味わえます







大人気♪今回ゲストして出店していただきます。



１０/２６
日曜日







大森貝塚縄文カフェ
同時開催
詳細は裏面をご覧ください





「大森貝塚縄文カフェ」の情報は
随時更新してまいります

大森貝塚を
もっと知ろう～ 大森貝塚で町おこし


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13: 「大森貝塚縄文カフェ」の情報は 随時更新してまいります

